

WOCHE ANGEBOTE

/// ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 15.01.25 BIS DIENSTAG, 21.01.25

EXTREM

NIEDRIGE PREISE

The Pink Stuff Reiniger

Bad-, Glas- oder Allzweckreiniger

850 ml

Pro Stück

1,98

2,33/l





Pro Stück

795

7.95/st

Tomado Superior Schuhregal

64 x 23 x 59 cm

[Anschauen](#)



Pro Stück

198

0.66/st

Lotto Sneakersocken Schwarz

Größe 43-46 | 3 Paar

[Anschauen](#)

EXTREM

NIEDRIGE PREISE



Pro Stück

1,98

0.66/st

**Lotto Sneakersocken
Schwarz**

Größe 39-42 | 3 Paar

[Anschauen](#)



Pro stück

1 99

1.99/st

Kaytan Hantel

1 kg

[Anschauen](#)



Pro stück

3 99

3.99/st

Badematte

50 x 80 cm | Verschiedene Farben

[Anschauen](#)



Pro stück

0,99

0.99/st

Candra Duftkerze im Glas

Ø 9 x 8,5 cm | Verschiedene Varianten

[Anschauen](#)



Pro stück

7,46

7.46/st

Ablage für den Schreibtisch

5 Schubladen

[Anschauen](#)

EXTREM

NIEDRIGE PREISE



Pro stück

219

5.48/kg

Haribo Candy Mix

400 g

[Anschauen](#)



**Philips LED-Lampen in
Kerzenform**
2,8 W | 250 lm

[Anschauen](#)

Pro Stück

4²⁹

1.43/st



Latex-Handschuhe
Größe M | 100 Stück

[Anschauen](#)

Pro Stück

2⁹⁹

0.03/st



Pro stück

219

5.48/kg

Haribo Megamix

400 g

Anschauen



Pro stück

129

0.13/st

Hansaplast Essentials Pflaster Elastic

10 Stück

Anschauen

EXTREM

NIEDRIGE PREISE

Beasty Katzenkratzbaum

Weiß oder grau
30 x 50 x 90 cm

Pro Stück

14,95

14,95/St.





Pro stück

795

7.95/st

Tomado Superior Rollwagen

41 x 23 x 61 cm

[Anschauen](#)



Pro stück

1495

14.95/st

Regal aus Bambus

31 x 31 x 106 cm

[Anschauen](#)



Pro stück

2,99

2.99/st

Sologic Wandladegerät

12 W | Verschiedene Farben

[Anschauen](#)



Pro stück

2,19

6.26/kg

Haribo Let's Get Sour Mix

350 g

[Anschauen](#)

EXTREM

NIEDRIGE PREISE

Heidrun Aufbewahrungsbox

Verschiedene Farben und Größen

59 x 45 x 50 cm

Pro Stück

895

8.9552

49 x 36 x 35 cm

Pro Stück

495

4.9552

33 x 23 x 20 cm

Pro Stück

199

1.9952



Pro Stück

11,95

11.95/st

GreenChef Bratpfanne

Ø 28 cm

[Anschauen](#)



Pro Stück

1,29

1.29/st

Hansaplast Pflaster Sensitive

12-teilig

[Anschauen](#)



Pro stück

1 29

1.29/st

Hansaplast Essentials Pflaster Universal

12-teilig

[Anschauen](#)



Pro stück

2 59

14.0/l

Ambi Pur Lufterfrischer

185 ml | Verschiedene Varianten

[Anschauen](#)

EXTREM

NIEDRIGE PREISE

Fußmatte

Anti-Rutsch

60 x 80 cm

Pro Stück

449

z. 449,-

40 x 60 cm

Pro Stück

249

z. 249,-

70 x 120 cm

Pro Stück

795

z. 795,-



Pro stück

795

7.95/st

GreenChef Bratpfanne

Ø 20 cm

[Anschauen](#)



Pro stück

649

36.06/l

Ink & Print Druckerpatronen

Epson EcoTank 102/103/104 | 4 Stück

[Anschauen](#)



Pro Stück

1.98

0.66/st

Lotto Sneakersocken Weiß

Größe 35-38 | 3 Paar

[Anschauen](#)



Pro Stück

0.99

0.99/st

Candra Duftkerze im Glas

Ø 9 x 8 cm | Verschiedene Varianten

[Anschauen](#)



Studio Home Fleecedecke

150 x 200 cm | Verschiedene Farben

Pro Stück

5,95

1.98/m²

Anschauen



Oral-B Elektrische Zahnbürste

Mit zusätzlichem Bürstenkopf

Pro Stück

14,95

14.95/st

Anschauen



Thermofect Wärme- Einlegesohlen

Verschiedene Größen

Pro Stück

0,88

0.88/st

Anschauen



Van Bleiswijk Acrylfarben-Set

25-teilig

Pro Stück

2,99

2.99/st

Anschauen



Panasonic Batterien AA

4 Stück

Pro Stück

094

0.24/st

Anschauen



Blossity Haarturban

Verschiedene Farben

Pro Stück

089

0.89/st

Anschauen



Van Bleiswijk Leinwände

20 x 20 cm | 2 Stück

Pro Stück

159

0.8/st

Anschauen



Hausschuhe

Größe 36–41 | Verschiedene
Varianten

Pro Stück

595

5.95/st

Anschauen



Pro stück

238

0.79/st

Kappa Sportsocken

Größe 39-46 | 3 Paar | Verschiedene Farben

[Anschauen](#)



Pro stück

177

0.35/st

Spargo Mikrofasertücher

5 Stück | Verschiedene Varianten

[Anschauen](#)



Kaytan Fitnessmatte

180 x 58 cm | Verschiedene Varianten

Pro Stück

679

6.79/st

[Anschauen](#)



Philips LED-Lampen

40 W | 470 lm | 3 Stück

Pro Stück

429

1.43/st

[Anschauen](#)



Kaytan Hantel

2 kg

Pro Stück

349

3.49/st

[Anschauen](#)



Betty Bottle Wärmflasche

Verschiedene Varianten

Pro Stück

389

3.89/st

[Anschauen](#)



Oral-B Aufsteckbürsten Floss Action

2er-Pack

Pro Stück

529

2.65/st

Anschauen



Skin Bliss Gesichtsserum

30 ml | Verschiedene Varianten

Pro Stück

149

49.67/l

Anschauen



Kaytan Hantel

3 kg

Pro Stück

579

5.79/st

Anschauen



Make-up-Pinselset

10-teilig

Pro Stück

444

4.44/st

Anschauen



Pro stück

3⁹⁹

3.99/st

Aufbewahrungskorb aus Samt

38 x 26 x 25 cm | Verschiedene Varianten

[Anschauen](#)



Pro stück

4²⁹

1.43/st

Philips Filament-Lampen

60 W | 806 lm | 3 Stück

[Anschauen](#)



Lotto Sneakersocken Grau

Größe 35-46 | 3 Paar

Pro Stück

1,98

0.66/st

Anschauen



Daim Minis XXL-Packung

460 g

Pro Stück

4,89

10.63/kg

Anschauen



Home Accents Faltbarer Aufbewahrungskorb

30 x 30 x 30 cm | Verschiedene
Farben

Pro Stück

1,99

1.99/st

Anschauen



Spargo XL Mikrofaser- Bodentuch

60 x 70 cm | verschiedene Varianten

Pro Stück

1,33

1.33/st

Anschauen



Palazzo Kaffeebohnen Dark Roast

500 g

Pro Stück

529

10.58/kg

Anschauen



Betty's Kosmetik- Haarband

Verschiedene Varianten

Pro Stück

089

0.89/st

Anschauen



Ziki Bambus-Boxershorts

Größe M-XXL | 2 Stück |
Verschiedene Varianten

Pro Stück

498

2.49/st

Anschauen



Thermofect Handwärmer

4 Stück

Pro Stück

088

0.22/st

Anschauen



Pro stück

759

7.59/st

Re-load Powerbank

12 W | 5.000 mAh | Verschiedene Farben

[Anschauen](#)



Pro stück

169

1.69/st

Tomado Superior Hängekorb für Regalböden

30 x 26 x 14 cm

[Anschauen](#)



Handseife Fresh

900 ml

Pro Stück
0,94
1.04/l

[Anschauen](#)



Philips Deckenlampe

CL200

Ø 25 cm | 10 W | 900 lm

Pro Stück
6,49
6.49/st

[Anschauen](#)



Mr. Brownie Galactic Brownies

8 Stück

Pro Stück
1,79
8.95/kg

[Anschauen](#)



Handseife Natur

900 ml

Pro Stück
0,94
1.04/l

[Anschauen](#)



Mr. Brownie White Chocolate Brownies

200 g

Pro Stück

179

8.95/kg

[Anschauen](#)



Oral-B 3D White Bürstenköpfe

2 Stück

Pro Stück

529

2.65/st

[Anschauen](#)



Lampe in Tierform

12 cm | Verschiedene Varianten

Pro Stück

139

1.39/st

[Anschauen](#)



Oral-B Elektrische Zahnbürste Pro Battery

4-teilig

Pro Stück

895

8.95/st

[Anschauen](#)



Pro Stück

239

0.06/st

Stifte mit Halter

40 Stück

Anschauen



Pro Stück

179

7.96/kg

Mr. Brownie Mini-Muffins Mrs. Muffin

225 g

Anschauen



GreenChef Grill

750 W

Pro Stück
12⁹⁵
12.95/st

Anschauen



Lowenthal Heißluftfritteusen-Kor...

4,5 l | Verschiedene Farben

Pro Stück
179
1.79/st

Anschauen



Silvergear Intelligente Küchenwaage

Maximal 5 kg

Pro Stück
5⁹⁵
5.95/st

Anschauen



Duftspender

50 ml | Verschiedene Düfte

Pro Stück
159
31.8/l

Anschauen



/// ACTION



**Hast du vor, aufgrund dieser
Broschüre zu Action zu gehen?**

Ja

Eine Filiale suchen

Nein

Zur Website